



## Lapsellanne on paikka aamu- ja iltapäivätoiminnassa lv:ksi 2023–2024

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminta on osa Ähtärin sivistystoimen palveluita opetushallituksen suositusten mukaisesti. Toiminta on tarkoitettu 1–2 luokan oppilaille sekä oppilaille, joilla on perusopetuslain (PL) 17 §:n 2. mom:n mukainen päätös erityisestä tuesta. Toimintaa järjestetään lv 2023-2024 Ähtärin keskustassa Otsonkoululla aamu- ja iltapäivätoimintana (apip) ja Myllymäen koululla iltapäivätoimintana (ip).

Toimintaa ei järjestetä koulujen loma-aikoina (syys-, joului-, talvi- ja kesälomalla). Aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvalla lapsella ei ole subjektiivista oikeutta ilmaiseen koulukuljetukseen. Toiminnassa olevalle lapselle tarjotaan välipala iltapäivisin. Toiminnassa oleva lapsi kuuluu koulun tapaturmavakuutuksen piiriin. Toimimme yhteistyössä koulun ja varhaiskasvatuksen kanssa henkilökunnan, tilojen ja välineiden suhteen. Teemme yhteistyötä Ähtärin seurakunnan kanssa toimintahetkien ja retkien merkeissä.

Toiminnan tarkoituksena on luoda eheä ja tasapainoinen päivä turvallisessa kasvuympäristössä. Toiminta tarjoaa lapselle omaehtoista ja ohjattua toimintaa mm. kädentaitojen, arkiaskareiden, musiikin, liikunnan, ulkoilun, leikkien ja pelien parissa sosiaalisia vuorovaikutustaitoja harjoitellen. Lapsella on mahdollisuus tehdä läksyt ja siirtyä toiminnasta harrastuksiin. Toiminta tukee yhteistyössä kodin ja koulun kanssa lapsen koulunkäyntiä, oppimista ja sosiaalista kehitystä. Kodin ja koulun kasvatuskumppanina toiminta tukee perhettä kasvatus tehtävässä ja vanhemmuudessa. Toiminta edistää lapsen hyvinvointia ja tasa-arvoisuutta yhteiskunnassa sekä lisää osallisuutta ja ehkäisee syrjäytymistä.

**Otsonkoulun aamu- ja iltapäivätoiminta Reppula** (Koulukuja 3 a) toimii Ollinkulman esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen kanssa samassa rakennuksessa. Toimintaa järjestetään koulupäivinä maanantaista perjantaihin klo 7–9 ja klo 13–17. Aamutoiminta järjestetään yhteistyössä Ollinkulman varhaiskasvatuksen kanssa klo 6.30 alkaen lapsille, joiden aamutoiminnan tarpeesta ilmoitettiin hakemuksessa. Aamutoimintaan tulevat lapset saatetaan Sairaalanmäen koulun välituntipihalle (Koulutie 14 G) noin klo 8.45:ksi. Iltapäivisin ohjaajat kokoavat klo 13–13.30 toimintaan tulevat lapset välipalalle Sairaalanmäen koulun ruokasaliin. Välipalan jälkeen leikitään ja ulkoillaan Sairaalanmäen koulun välituntipihalla, josta ohjaajien kanssa palataan vähitellen Reppulan pihapiiriin ja sisätiloihin (klo 14.30-15). Pienluokan oppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään omana ryhmänä Sairaalanmäen koulun tiloissa.

**Myllymäen koulun iltapäivätoiminta** (Opintie 40) järjestetään koulun esiopetustilassa. Välipala tarjotaan iltapäivisin koulun ruokasalissa noin klo 13.30–13.45. Iltapäivätoimintaan integroituu varhaiskasvatuksen tarpeessa olevia esikoululaisia. Toiminnassa voidaan hyödyntää koulun liikuntasalia. Myllymäellä ip-toimintaa järjestetään koulupäivinä maanantaista perjantaihin ilmoitettujen hoidontarpeiden perusteella. Toiminnan aukiolo muotoutuu iltapäivisin ennakkoon ilmoitettujen hoitoaikojen pohjalta pääsääntöisesti klo 16 asti, mutta tarvittaessa joustetaan klo 16.30 asti. Myllymäen koulun ip-toiminnan puhelin 040 161 6521 on käytössä koulun alkaessa ke 9.8. Apip-ohjaajien yhteystiedot ilmoitetaan huoltajille Wilma-tiedotteella ennen toiminnan alkua.

### Aamu- ja iltapäivätoimintamaksut vuonna 2023:

Kuukausimaksu on 70 €, kun lapsi osallistuu toimintaan enintään 3 tuntia päivässä.

Kuukausimaksu on 90 €, kun lapsi osallistuu toimintaan yli 3 tuntia päivässä.

Kun hakemuksessa on ilmoitettu lapsen osallistuvan toimintaan 1–10 päivää kuukaudessa,

maksu on 40 €, kun lapsi osallistuu toimintaan enintään 3 tuntia päivässä.

maksu on 50 €, kun lapsi osallistuu toimintaan yli 3 tuntia päivässä.

Toiminnan päättäminen kesken lukuvuoden: paikka irtisanotaan Wilma-viestillä tai sähköpostitse apip-koord. Leena Kalliolle.

Laskutus jatkuu irtisanomiskuukauden loppuun.

Jos toimintaa järjestetään enintään 10 päivänä kuukaudessa, peritään puolet kuukausimaksusta. Jos lapsi ei sairautensa vuoksi voi kalenterikuukauden aikana osallistua toimintaan yli 10 päivänä, maksusta peritään vain puolet. Jos sairaudesta aiheutuva poissaolo kestää koko kalenterikuukauden, maksua ei peritä. Jos lapsi ei muusta syystä osallistu toimintaan koko kalenterikuukautena, maksuna peritään puolet kuukausimaksusta (35 €). Maksu voidaan jättää perimättä tai sitä voidaan alentaa, jos huoltajan elatusvelvollisuus, toimeentuloedellytykset tai huollolliset näkökohdat huomioon ottaen siihen on syytä. Toimintamaksua koskevilla asioilla voi olla yhteydessä apip-toiminnan koordinaattoriin tai sivistystoimeen.

Myllymäen koulun ja Otsonkoulun apip-asiakkaat: **Varmista ti 1.8. klo 12 mennessä** lapsesi toiminnan **aloituspäivä** ja **ilmoita** elokuun **hoitopäivät kellonaikoinen** (lapsen saapuminen ja lähteminen). Ilmoita hoitoajat Wilmassa Leena Kalliolle (löytyy henkilökunnasta LEKA) tai [leena.kallio@ahitari.fi](mailto:leena.kallio@ahitari.fi). Tarvittaessa voi soittaa Reppulaan puh. 040 775 2306. **Koulu alkaa ke 9.8.** jolloin aukeaa myös Reppula ja Myllymäen ip-toiminta. **Jos lapsenne ei tarvitse paikkaa** Reppulassa tai Myllymäen koulun toiminnassa, **ilmoita välittömästi** Leena Kalliolle Wilmassa tai [leena.kallio@ahitari.fi](mailto:leena.kallio@ahitari.fi).

